
UCHWAŁA NR LXIII/406/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXX/217/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 
zatwierdzenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 

Kanalizacyjnych na lata 2021-2025", będących w posiadaniu Lubskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 537 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XXX/217/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 
zatwierdzenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych na lata 2021-2025", będących w posiadaniu Lubskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jasieniu 

 
 

Zbigniew Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19BA7C1-CC0A-423B-B1AF-E8AF2332554A. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 3FF13944-60FA-4765-82C0-1270FE53A693. Projekt Strona 1 

 

 

Załącznik do uchwały NR LXIII/406/2023 

Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28.12.2023 r. 

 

 

 

 

LUBSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA SP. Z O.O. 

UL. PADEREWSKIEGO 20, 68-300 LUBSKO 
 

 

 

 

 

 

Wieloletni Plan Rozwoju 

i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń 

Kanalizacyjnych na lata 

2021-2025 

 

 
Lubsko, 9 październik 2023r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19BA7C1-CC0A-423B-B1AF-E8AF2332554A. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 3FF13944-60FA-4765-82C0-1270FE53A693. Projekt Strona 2 

 

 

Wieloletni Plan 

Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 

Kanalizacyjnych na lata 2021-2025 (WPRiMUWiUK) Lubskich 

Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Lubsku przy ul. Paderewskiego 20 

tel. 68 3721982 e-mail: lwik@lubsko.pl http://www.lwik.lubsko.pl 

NIP : 9282063825 REGON: 080487020 KRS:0000371990 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Spis treści: 

 

 

I. Podstawa prawna 

II. Planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych 

III. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach 2021-2025 

1. Najważniejsze planowane przedsięwzięci w zakresie zaopatrzenia w wodę i 

odprowadzanie ścieków 

2. Planowane nakłady rozwojowe w poszczególnych latach 2021-2025 

Tabela 1. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach 2021-2025 

IV. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody i odprowadzania ścieków 

Tabela 2. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody 

Tabela 3.Przedsięwzięcia racjonalizujące odprowadzanie ścieków 

V. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach 2021-2025 

 

Tabela 4. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach 2021-2025 

 

VI. Sposoby finansowania planowanych inwestycji 

Tabela 5. Sposoby finansowania inwestycji w latach 2021-2025 

VII. Rzeczowe zestawienie zadań WPRiMUWiUK na lata 2021-2025 

Tabela 6. WPRiMUWiUK na lata 2021-2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19BA7C1-CC0A-423B-B1AF-E8AF2332554A. Podpisany Strona 2

mailto:lwik@lubsko.pl
http://www.lwik.lubsko.pl/


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 3FF13944-60FA-4765-82C0-1270FE53A693. Projekt Strona 3 

 

 

I. Podstawa prawna. 

 

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U .z 2023 r. poz. 537 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” 

Lubskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością z siedzibą 

w Lubsku prowadzące w Gminie zadania z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków opracowało Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych ustalając zadania do realizacji na okres 

2021-2025. 

 

Następnie Zarząd LWiK Sp. z o.o. kieruje opracowany Plan pod kątem zgodności z kierunkiem 

rozwoju Gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy, ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

oraz ustaleniami zezwolenia wydanego na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków, Burmistrzowi Lubska i pod obrady Rady Miejskiej 

w Lubsku celem jego przyjęcia. 

 

Niniejszy plan został przygotowany zgodnie z art. 21 ust, 2 ustawy i zawiera: 

1) planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych, 

2) przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach, 

3) przedsięwzięcia racjonalizacji zużycia wody i odprowadzania ścieków, 

4) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, 

5) sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

 

II. Planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych. 

 

Lubskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. zapewnia dostawy wody i odprowadzanie 

ścieków mieszkańcom, przedsiębiorstwom i instytucjom z wykorzystaniem infrastruktury 

sieciowej, zapewnia obsługę odbiorców usług w zakresie formalno-prawnym oraz w zakresie 

rozliczeń, a także planuje i realizuje zadania rozwojowe i modernizacyjne infrastruktury 

służącej do świadczenia zbiorowych usług w przedmiotowym zakresie. 

System zaopatrzenia w wodę oparty jest na trzech Ujęciach Wody i Stacjach Uzdatniania Wody 

położonych w miejscowościach Białków i Gozdno w Gminie Lubsko, jak również Górna Glinka 

w Gminie Jasień. 

System odbioru i oczyszczania ścieków oparty jest na dwóch Oczyszczalniach Ścieków 

położonych w miejscowościach Lubsko, ulica Paderewskiego 20 oraz Tuchola Żarska w Gminie 

Lubsko. 

Decyzja nr GK.7031.1.2011 z dnia 30.09.2011r. zezwalająca na prowadzenie przez LWiK 

Sp. z o.o. usługi zbiorowych dostaw wody przewiduje pobór, uzdatnianie, dystrybucję wody 

oraz odbiór i oczyszczanie ścieków z nieruchomości Gminy Lubsko. 

 

III. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach. 

 

Na lata 2021-2025 zostały zaplanowane inwestycje i zadania rozwojowe o wartości 

33 565 250,00 zł, z tego do przedsięwzięć rozwojowo modernizacyjnych zaliczono inwestycji 

o łącznej wartości 27 562 750,00 zł. 

Plan rozwoju sieci wodociągowych i kanalizacyjnych został opracowany zgodnie z założeniami 

projektu strategii Gminy Lubsko jak i z potrzebami Mieszkańców i Inwestorów wynikających 

ze złożonych do LWiK Sp. z o.o. wniosków o przyłączenie do sieci wodociągowych 

i kanalizacyjnych. 

W Planie ujęto również potrzeby w zakresie inwestycji sieciowych związanych z powstającą na 

terenie Gminy zabudową mieszkaniową w tym wykup sieci od inwestorów prywatnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19BA7C1-CC0A-423B-B1AF-E8AF2332554A. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 3FF13944-60FA-4765-82C0-1270FE53A693. Projekt Strona 4 

 

 

Szczegółowy  wykaz  inwestycji  planowanych  na  lata  2021-2025  ujęto  w  załączniku 

do WPRiMUWiUK. 

 

1. Planowane przedsięwzięcia inwestycyjne i remontowe w zakresie zaopatrzenia w wodę 

i odprowadzania ścieków. 

 

Woda: 

a) budowa i modernizacja Ujęcia Wody i Stacji Uzdatniania Wody – Górna Glinka w celu 

zapewnienia dostawy wody dla mieszkańców aglomeracji Lubsko. 

b) na potrzeby aglomeracji Lubsko. 

c) budowa i modernizacja Ujęcia Wody i Stacji Uzdatniania Wody– Białków w celu zapewnienia 

dostawy wody dla mieszkańców aglomeracji Lubsko. 

d) budowa sieci wodociągowej o średnicy 90 i 160 mm w ulicy Błotnej 

e) budowa sieci wodociągowej o średnicy 160 mm w ulicy Zamkowej 

f) budowa sieci wodociągowych nr I i II o średnicy 90 mm w Budziechowie 

g) budowa sieci wodociągowej o średnicy 125 mm w ulicy Winogronowej 

h) budowa sieci wodociągowej o średnicy 125 mm w ulicy Szymborskiej 

i) budowa sieci wodociągowej o średnicy 125 i 160 mm w ulicach Gdańska, Paderewskiego, 

Dębowa 

j) budowa sieci wodociągowej o średnicy 125 mm w ulicy Paderewskiego – nowe działki 

k) budowa sieci wodociągowej o średnicy 90 mm w Górzynie - Lutol 

l) budowa sieci wodociągowej o średnicy 160 mm w ulicy Witosa I 

m) budowa sieci wodociągowej o średnicy 160 mm w ulicy Witosa II 

n) budowa sieci wodociągowej o średnicy 160 mm w ulicy Poznańska I 

o) budowa sieci wodociągowej o średnicy 160 mm w ulicy Poznańska II 

p) budowa sieci wodociągowej o średnicy 160 mm w ulicy Poznańska III 

q) budowa sieci wodociągowej o średnicy 125 mm nowa strefa w kierunku Chełm Żarski 

r) budowa sieci wodociągowej o średnicy 160 mm w ulicy Emilii Plater 

s) budowa sieci wodociągowej o średnicy 125 mm w ulicach Szpitalna, Pokoju, Jasna 

t) wymiana sieci wodociągowej w ramach zachodniej magistrali o średnicy 315mm etap I, 

polegająca na zamianie rury azbestocementu azbestocementowej wybudowanej w roku 1966r. 

na rurociąg wykonany z rury PE. 

u) budowa zachodniej magistrali wodociągowej o średnicy 315 mm II 

v) budowa zachodniej magistrali wodociągowej o średnicy 315 mm III 

w) budowa sieci wodociągowej o średnicy 200 mm w rejonie ulicy Witosa 

x) budowa/remont/modernizacja sieci wodociągowej o średnicy 160 mm w ulicy Wrocławskiej 

y) budowa/remont/modernizacja sieci wodociągowej o średnicy 160 mm w ulicach Zana, 

Zapolskiej 

z) budowa/remont/modernizacja sieci wodociągowej o średnicy 125 mm w ulicy Wesołej 

aa) budowa/remont/modernizacja sieci wodociągowej o średnicy 125 mm w ulicy Lubelskiej 

ź) budowa sieci wodociągowej o średnicy 125 mm do Janowic wraz ze stacją podnoszenia ciśnienia 

 

Ścieki: 

a) budowa/remont/modernizacja Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Lubsku 

b) budowa/remont/modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Tucholi Żarskiej 

c) budowa sieci kanalizacji sanitarnej, ogólnospławnej o średnicy 250 i 315 mm w ulicy 

Zamkowej 

d) budowa sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy 200 mm w ulicy Winogronowej 

e) budowa sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy 200 i 315 mm w ulicach Gdańska, Paderewskiego 

f) budowa sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy 160 mm w ulicy Paderewskiego - nowe działki 

g) budowa sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy 160 mm w ulicy Witosa I 

h) budowa sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy 160 mm w ulicy Witosa II 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19BA7C1-CC0A-423B-B1AF-E8AF2332554A. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 3FF13944-60FA-4765-82C0-1270FE53A693. Projekt Strona 5 

 

 

Wykup: 

a) Sieci wodociągowych wybudowanych przez prywatnych inwestorów, podłączonych do sieci 

eksploatowanych i będących własnością LWiK Sp. z o.o. 

 

2. Planowane nakłady rozwojowe w poszczególnych latach 2021-2025. 

 

Tabela1. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach 2021-2025. 

Opis Łącznie 

nakłady 

2021-2025 

2021 2022 2023 2024 2025 

Inwestycje rozwojowe 

– infrastruktura 

wodociągowa 

24 814 050,00 1 229 108,00 3 104 942,00 4 356 000,00 7 558 000,00 8 566 000,00 

Inwestycje rozwojowe 

– infrastruktura 

kanalizacyjna 

2 748 700,00 243 600,00 690 100,00 1 200 000,00 615 000,00 0,00 

 

IV. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody i odprowadzania ścieków. 

 

Tabela 2. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody. 

Opis Łącznie nakłady 
2021-2025 

2021 2022 2023 2024 2025 

Infrastruktura 

wodociągowa 

2 788 500,00 738 000,00 225 000,00 1 400 000,00 196 000,00 229 500,00 

 

Tabela 3.Przedsięwzięcia racjonalizujące odprowadzanie ścieków. 

Opis Łącznie 

nakłady 

2021-2025 

2021 2022 2023 2024 2025 

Infrastruktura 

kanalizacyjna 

3 214 000,00 23 800,00 190 200,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 

 

V. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach 2021-2025 . 

 

Planowane  łącznie  nakłady  związane  z  realizacją  Wieloletniego  Planu  Rozwoju 

i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych w latach 2021-2025 

wynoszą 33 565 250,00 zł, w rozbiciu na poszczególne lata nakłady te są zaprezentowane 

w poniższej tabeli. 

 

Tabela 4. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach 2021-2025 . 
 

Opis Łącznie 

nakłady 

2021-2025 

2021 2022 2023 2024 2025 

Łączne nakłady 

– infrastruktura 

wodociągowa 

27 602 550,00 1 967 108,00 3 329 942,00 5 756 000,00 7 754 000,00 8 795 500,00 

Łączne nakłady 

– infrastruktura 

kanalizacyjna 

5 962 700,00 267 400,00 880 300,00 2 200 000,00 1 615 000,00 1 000 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19BA7C1-CC0A-423B-B1AF-E8AF2332554A. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 3FF13944-60FA-4765-82C0-1270FE53A693. Projekt Strona 6 

 

 

VI. Sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

 

Zarząd Spółki Lubskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. zakłada, że wydatki przewidziane 

w niniejszym Planie będą finansowane z dotacji zewnętrznych, dotacji w formie aportu Gminy 

Lubsko, środków własnych i kredytów bankowych. Zadania określone w Wieloletnim Planie 

Rozwoju  i  Modernizacji  Urządzeń  Wodociągowych  i  Urządzeń  Kanalizacyjnych 

w latach 2021 -2025 są niezbędne dla sprawnego funkcjonowania i realizacji zbiorowego 

dostarczania wody i zbiorowego oczyszczania ścieków komunalnych. 

 

Tabela 5. Sposoby finansowania inwestycji w latach 2021 – 2025. 

 Nakłady 

łącznie: 

2021 2022 2023 2024 2025 

Nakłady w 

poszczególnych 

latach 2021-25 

33 565 250,00 2 234 508,00 4 210 242,00 7 956 000,00 9 369 000,00 9 795 500,00 

Środki własne 3 379 150,00 884 508,00 2 404 642,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

Dotacje/aport 

Gminy Lubsko 

13 491 250,00 1 350 000,00 665 750,00 3 887 500,00 2 740 500,00 4 847 500,00 

Kredyty 

bankowe 

9 694 850,00 0,00 1 039 500,00 3 598 500,00 3 598 500,00 1 118 000,00 

Gmina Lubsko 7 000 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 

 

VII. Rzeczowe zestawienie zadań WPRiMUWiUK na lata 2021 – 2025. 

 

Plan rzeczowo-finansowy zestawiono w tabeli 6, a szczegółowy wykaz inwestycji planowanych 

na lata 2021-2025 ujęto w załączniku do WPRiMUWiUK na lata 2021-2025. 

 

Tabela 6. WPRiMUWiUK – Plan rzeczowo-finansowy na lata 2021 – 2025. 

I.       

Sieć 

wodociągowa 

wraz z 

infrastrukturą 

SUW 

Łącznie 2021 2022 2023 2024 2025 

Nakłady na sieci 

wodociągowe 

wraz z 

infrastrukturą 

SUW 

27 602 550,00 1 967 108,00 3 329 942,00 5 756 000,00 7 754 000,00 8 7955 500,00 

Przedsięwzięcia 

rozwojowo- 

modernizacyjne 

(inwestycje ) 

24 814 050,00 1 229 108,00 3 104 942,00 4 356 000,00 7 558 000,00 8 566 000,00 

Nakłady 

racjonalizujące 

zużycie wody 

2 788 500,00 738 000,00 225 000,00 1 400 000,00 196 000,00 229 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19BA7C1-CC0A-423B-B1AF-E8AF2332554A. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 3FF13944-60FA-4765-82C0-1270FE53A693. Projekt Strona 7 

 

 

II.       

Sieć 

kanalizacyjna 

wraz z 

infrastrukturą 

OŚ 

Łącznie 2021 2022 2023 2024 2025 

Nakłady na sieci 

kanalizacyjne 

wraz z 

infrastrukturą OŚ 

5 962 700,00 267 400,00 880 300,00 2 200 000,00 1 615 000,00 1 000 000,00 

Przedsięwzięcia 

rozwojowo- 

modernizacyjne 

( inwestycje ) 

2 748 700,00 243 600,00 690 100,00 1 200 000,00 615 000,00 0,00 

Nakłady 

racjonalizujące 

odprowadzanie 

ścieków 

3 214 000,00 23 800,00 190 200,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19BA7C1-CC0A-423B-B1AF-E8AF2332554A. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 3FF13944-60FA-4765-82C0-1270FE53A693. Projekt Strona 1 

 

 

Wykaz inwestycji planowanych w latach 2021-2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Plan Finansowo - Rzeczowy na lata 2021 - 2025 do WPRiMUWiUK 

 

 
Lp. 

 
Nazwa Zadania Inwestycyjnego 

Koszt 

jednostkowy 

Nakłady 

całkowite 
 

2021 
 

2022 
 

2023 
 

2024 
 

2025 

Razem 

nakłady 

2021-25 

Sposób finansowania 

w tym: 

Termin 

odbioru 

podatkowego środki własne dotacje/aport kredyty Gmina 

I. WODA 

1. 
Budowa i modernizacja Ujęcia Wody i Stacji Uzdatniania 
Wody – Górna Glinka, w celu zapewnienia dostawy wody dla 
mieszkańców aglomeracji Lubsko 

 

7 000 000,00 
 

0,00 
 

100 000,00 
 

100 000,00 
 

3 000 000,00 
 

3 800 000,00 
 

7 000 000,00 

    
7 000 000,00 

 
31.12.2025r. 

2. 
Budowa i modernizacja Ujęcia Wody i Stacji Uzdatniania 
Wody – Białków w celu zapewnienia dostawy wody dla 
mieszkańców aglomeracji Lubsko 

 

2 000 000,00 
 

0,00 
 

100 000,00 
 

1 900 000,00 

   
2 000 000,00 

  
1 000 000,00 

 
1 000 000,00 

  
31.12.2023r. 

 
2. 

Budowa sieć wodociągowej w ulicy Błotnej 

dł.700 m, śr.90 mm ; dł.1600 m śr.160 mm 

 
350,00/500,00 

 
1 045 000,00 

 
350 000,00 

 
695 000,00 

   
 

1 045 000,00 
 

545 000,00 
 

500 000,00 

  
 
31.12.2022r. 

 
3. 

Budowa sieć wodociągowej w ulicy Zamkowej 

dł.106 m, śr.160 mm 

500,00 53 000,00 
 

28 000,00 

 

25 000,00 

    

53 000,00 

 

53 000,00 

    

31.12.2022r. 

 
4. 

Sieć Budowa sieci wodociągowej nr I i II w Budziechowie 

dł.445 m, śr.90 mm 

350,00 155 750,00 
 

35 000,00 
 

120 750,00 

    
155 750,00 

 
155 750,00 

    
31.12.2022r. 

 
5. 

Budowa sieć wodociągowej w ulicy Winogronowej 

dł.286 m, śr.125 mm 

 
450,00 

 
128 700,00 

 
116 756,00 

 
11 944,00 

   
 

128 700,00 
 

128 700,00 

   
 
31.12.2022r. 

 
7. 

Budowa sieć wodociągowej w ulicy Szymborskiej 

dł.580 m, śr.125 mm 

450,00 261 000,00 
 

27 352,00 
 

233 648,00 

    
261 000,00 

 
261 000,00 

    
31.12.2022r. 

 
8. 

Budowa sieć wodociągowej w ulicach 

Gdańska,Paderewskiego, Dębowa 45 

dł.880 m, śr.125 mm ; dł.1460 m śr.160 mm 

 
0,00/500,00 

 
1 126 000,00 

 
500 000,00 

 
626 000,00 

   
 

1 126 000,00 
 

626 000,00 
 

500 000,00 

  
 
31.12.2022r. 

 
9. Budowa sieć wodociągowej w Paderewskiego - nowe działki 

dł.900 m, śr.125 mm 
450,00 405 000,00 

 
0,00 

  
405 000,00 

   
405 000,00 

   
405 000,00 

  
31.12.2023r. 

10. 
Budowa sieć wodociągowej w Górzynie - Lutol 
dł.270 m, śr.90 mm 350,00 94 500,00 0,00 94 500,00 

   
94 500,00 94 500,00 

   
31.12.2022r. 

11. 
Budowa sieć wodociągowej w ulicy Witosa I 
dł.900 m, śr.160 mm 500,00 450 000,00 0,00 450 000,00 

   
450 000,00 

 
225 000,00 225 000,00 

 
31.12.2022r. 

12. 
Budowa sieć wodociągowej w ulicy Witosa II 
dł.750 m, śr.160 mm 500,00 375 000,00 0,00 

 
375 000,00 

  
375 000,00 

 
187 500,00 187 500,00 

 
31.12.2023r. 

13. 
Budowa sieć wodociągowej w ulicy Poznanska I 
dł.227 m, śr.160 mm 1 000,00 250 000,00 200 000,00 50 000,00 

   
250 000,00 250 000,00 

   
31.12.2022r. 

14. 
Budowa sieć wodociągowej w ulicy Poznanska II 
dł.1250 m, śr.160 mm 500,00 625 000,00 0,00 

 
625 000,00 

  
625 000,00 

 
625 000,00 

  
31.12.2023r. 

15. 
Budowa sieć wodociągowej w ulicy Poznanska III 
dł.750 m, śr.160 mm 500,00 375 000,00 0,00 

 
375 000,00 

  
375 000,00 

 
375 000,00 

  
31.12.2023r. 

 
16. 

Budowa sieć wodociągowej nowa strefa w kierunku Chełm 
Żarski 
dł.498 m, śr.125 mm 

450,00 224 100,00 
 

0,00 
 

224 100,00 

    
224 100,00 

   
224 100,00 

  
31.12.2022r. 

17. 
Budowa sieć wodociągowej w ulicy Emilii Plater 
dł.400 m, śr.160 mm 500,00 200 000,00 0,00 

 
200 000,00 

  
200 000,00 

 
200 000,00 

  
31.12.2023r. 

 
18. 

Budowa sieci wodociągowej w ulicach Szpitalna, Pokoju, 
Jasna 
dł.880 m, śr.125 mm 

450,00 396 000,00 
 

0,00 

  
200 000,00 

 
196 000,00 

  
396 000,00 

  
396 000,00 

   
31.12.2024r. 

 

 
19. 

Wymiana sieci wodociągowej w ramach zachodniej 
magistrali o średnicy 315mm etap I, polegająca na zamianie 
rury azbestocementowej wybudowanej w roku 1966r. na 
rurociąg wykonany z rury PE. 

 
1 000,00 

 
3 246 000,00 

 

 
0,00 

  

 
1 246 000,00 

 

 
2 000 000,00 

  

 
3 246 000,00 

  

 
1 623 000,00 

 

 
1 623 000,00 

  

 
31.12.2024r. 

20. 
Budowa zachodniej magistrali wodociągowej II 
dł. 528 m, śr. 315 mm 1 000,00 528 000,00 0,00 

  
528 000,00 

 
528 000,00 

 
264 000,00 264 000,00 

 
31.12.2024r. 

21. 
Budowa zachodniej magistrali wodociągowej III 
dł. 5236 m, śr. 315 mm 1 000,00 5 236 000,00 0,00 

  
2 000 000,00 3 236 000,00 5 236 000,00 

 
2 618 000,00 2 618 000,00 

 
31.12.2025r. 

22. 
Budowa sieci wodociągowej w rejonie ulicy Witosa 
dł. 1115 m, śr. 200 mm 600,00 669 000,00 0,00 369 000,00 300 000,00 

  
669 000,00 

 
334 500,00 334 500,00 

 
31.12.2023r. 

 
23. 

Budowa/remont/modernizacja sieci wodociągowej w ulicy 
Wrocławskiej 
dł. 550 m, śr. 160 mm 

1 000,00 550 000,00 
 

350 000,00 
 

200 000,00 

    
550 000,00 

 
200 000,00 

 
350 000,00 

   
31.12.2022r. 

 
24. 

Budowa/remont/modernizacja sieci wodociągowej w ulicy 
Zana, Zapolskiej 
dł. 240 m, śr. 160 mm 

1 500,00 360 000,00 
 

360 000,00 

     
360 000,00 

 
210 000,00 

 
150 000,00 

   
31.12.2021r. 

 
25. 

Budowa/remont/modernizacja sieci wodociągowej w ulicy 

Wesołej 
dł.260 m, śr.125 mm 

450,00 117 000,00 
 

0,00 

    
117 000,00 

 
117 000,00 

  
117 000,00 

   
31.12.2025r. 

 
26. 

Budowa/remont/modernizacja sieci wodociągowej w ulicy 

Lubelskiej 
dł.250 m, śr.125 mm 

450,00 112 500,00 
 

0,00 

    
112 500,00 

 
112 500,00 

  
112 500,00 

   
31.12.2025r. 

 
27. 

Budowa sieci wodociągowej o śr.12 mm wraz ze stacją 
podnoszenia ciśnienia do Janowic 

  
1 500 000,00 

    
 

1 500 000,00 
 

1 500 000,00 
 

 
120 000,00 

 
 

1 500 000,00 

  
 
31.12.2025r. 

28. Wykup sieci wodociągowych 
 

120 000,00 
 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 120 000,00 0,00 
  

31.12.2022r. 

Razem nakłady na sieci wodociągowe  27 602 550,00 1 967 108,00 3 329 942,00 5 756 000,00 7 754 000,00 8 795 500,00 27 602 550,00 2 643 950,00 11 077 500,00 6 881 100,00 7 000 000,00  

II. ŚCIEKI 

1. 
Budowa/remont/modernizacja Miejskiej Oczyszczalni 
Ścieków w Lubsku 

 
3 000 000,00 

  
1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00 

 
1 500 000,00 1 500 000,00 

 
31.12.2025r. 

2. 
Budowa/remont/modernizacja Oczyszczalni Ścieków w 
Tucholi Żarskiej 

 
1 200 000,00 

 
100 000,00 1 100 000,00 

  
1 200 000,00 

 
600 000,00 600 000,00 

 
31.12.2023r. 

 
3. 

Budowa sieci kanalizacji Sanitarnej w ulicy Zamkowej 

k.graw.śr.250 mm dł. 55 m 

k.graw.śr.315 mm dł. 170 m 

 
800,00/1 000,00 

 
214 000,00 

 
23 800,00 

 
190 200,00 

   
 

214 000,00 
 

214 000,00 

   
 
31.12.2022r. 

4. 
Budowa sieci kanalizacji Sanitarnej w ulicy Winogronowej 
k.graw.śr.200 mm dł. 294 m 600,00 176 400,00 116 800,00 59 600,00 

   
176 400,00 176 400,00 

   
31.12.2022r. 

 
5. 

Budowa sieci kanalizacji Sanitarnej w ulicach 

Gdańska,Paderewskiego 
k.graw.śr.200 mm dł. 646; k.graw.śr.315 mm dł. 302 m 

 
300,00/500,00 344 800,00 

 
126 800,00 

 
218 000,00 

    
344 800,00 

 
344 800,00 

    
31.12.2022r. 

 
6. 

Budowa sieci kanalizacji Sanitarnej w ulicy Paderewskiego 
- nowe działki 
k.graw.śr.160 mm dł. 800 m, kan.ciśn. śr.90 mm dł. 190 m 

500,00 400 000,00 
   

50 000,00 
 

350 000,00 

  
400 000,00 

   
400 000,00 

  
31.12.2024r. 

7. 
Budowa sieci kanalizacji Sanitarnej w ulicy Witosa I 
k.graw.śr.160 mm dł. 625 m, kan.ciśn.śr. 90 mm, dł. 370 m 500,00 312 500,00 

 
312 500,00 

   
312 500,00 

 
156 250,00 156 250,00 

 
31.12.2022r. 

8. 
Budowa sieci kanalizacji Sanitarnej w ulicy Witosa II 

k.graw.śr.160 mm dł. 630 m, kan.ciśn.śr. 90 mm, dł. 360 m 
500,00 315 000,00 

  
50 000,00 265 000,00 

 
315 000,00 

 
157 500,00 157 500,00 

 
31.12.2024r. 

Razem nakłady na sieci kanalizacji sanitarnej  5 962 700,00 267 400,00 880 300,00 2 200 000,00 1 615 000,00 1 000 000,00 5 962 700,00 735 200,00 2 413 750,00 2 813 750,00 0,00  

OGÓŁEM  33 565 250,00 2 234 508,00 4 210 242,00 7 956 000,00 9 369 000,00 9 795 500,00 33 565 250,00 3 379 150,00 13 491 250,00 9 694 850,00 7 000 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19BA7C1-CC0A-423B-B1AF-E8AF2332554A. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 
2021-2025, będących w posiadaniu Lubskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały został przedłożony do Burmistrza Jasienia w dniu 13 października 2023 r. przez Lubskie 
Wodociągi i Kanalizację Sp. z o.o. w Lubsku w związku z planowanym ubieganiem się przez spółkę o środki 
finansowe z Unii Europejskiej m.in. działanie FENX.02.05 "Woda do spożycia". Doprecyzowane zapisy 
Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 
2021-2025 mają na celu dostosowanie ich do kryteriów ww. programu, zgodnie z zasadą, iż wszystkie 
zaplanowane zadania powinny być literalnie wskazane w Planie. Zmiany mają na celu jedynie doprecyzowanie 
pierwotnie ujętych w Uchwale NR XXX/217/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 09 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych na lata 2021-2025, będących w posiadaniu Lubskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o " 
przedsięwzięć. 

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 
2021-2025 został zweryfikowany pod kątem zgodności z kierunkami rozwoju gminy, określonymi w strategii 
rozwoju gminy, ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami 
zezwolenia na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19BA7C1-CC0A-423B-B1AF-E8AF2332554A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń
Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021-2025
	Uzasadnienie



